Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 tentang Administrasi

Kependudukan

Tingkat Daerah:

1. Peraturan Bupati Purwakarta Nomor 70.a tahun 2015 tentang

Desa Berbudaya

2. Surat Edaran Walikota Banda Aceh Nomor: 061.2/0941 tertanggal

23 Juni 2014 tentang Penetapan Jam Kerja pada Bulan Ramadan

tahun 1435H /2014 M

3. Peraturan Daerah Kabupaten Kerinci Nomor 18 Tahun 2012 ten-

tang Pemberantasan Penyakit Masyarakat

4. Intruksi Walikota Bengkulu tentang PNS Wajib Busana Muslimah

pada saat Bulan Ramadhan

5. Peraturan Daerah Kabupaten Indramayu No. 12 Tahun 2012 ten-

tang Wajib Belajar Madrasah Diniyah Takmiliyah